с а м а р с к и й

МИНИСТЕРСТВО ^ РА Н С у о о з н о  д о^ож н от о 'тр ан  с  п О РТА
У?//* I ф ед ер ал ьн о е

П Р И К А З

№ 59-уз
от «П?» марта 2023 _г.

Г Об отчислении обучающихся
заочного отделения!

61 Федерального закона «Об образовании в в соответствии со ст' ® " Рг № 2 7 3 . ф 3  и п . 5 . 2 . 2 .  п п  б) Положения
Р о с с и й с к о й  Федерации» от 29. . „постановления, обучающихся по
о порядке перевода, отчисления и в ФГБОУ ВО
программам среднего профессион а от 22.02.2022 г. № 137а,
«СамГУПС» утвержденного приказом и.о. рек р

п р и к а з ы в а ю :

п п? 03 2023 года студента заочного отделения
отчислить из университета с 02.03.2023 год YA им. А.А. Буянова,
Самарского колледжа железнодорож лнение обязанностей
обучающегося с полным возмещением = *  невыполне ^   ̂
по добросовестному освоению образовательной пр w
оплаты стоимости платных образовательных услуг

ФИО

Бирюкова Юлия
Михайловна

Специальность/ направление
подготовки

I перевозок и управление на транспорте^

Курс Г руппа

Д-71

Основа
обучения

За счет средств
физ. лица

Основание: докладная записка

И.о. директора СамКЖТ-
Тепляков

структурного подразделения

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаранин Максим Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.06.2023 09:45:09
Уникальный программный ключ:
7708e3a47e66a8ee02711b298d7c78bd1e40bf88